
 
 

UCHWAŁA NR LIV/317/23 
RADY GMINY W GNIEWOSZOWIE 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do  uchwały budżetowej na 2023r Nr XLIV/262/22 Rady Gminy 
w Gniewoszowie  z dnia 22 grudnia 2022r w sprawie uchwalenia  budżetu gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023, poz. 40)  oraz  art. 233 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023, poz. 1270  z późn. zm.) Rada Gminy w Gniewoszowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w : 

- tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej "plan dochodów budżetowych na 2023r" zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

- tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej "plan wydatków budżetowych na 2023r" zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

§ 2. W wyniku powyższych zmian  § 1,  § 2 uchwały budżetowej na 2023r otrzymują następujące 
brzmienie : 

§ 1. 1. Ustala się dochody  w łącznej kwocie 21.073.581,91 zł z tego : 

a) bieżące w kwocie   20.002.975,62 zł 

b) majątkowe w kwocie   1.070.606,29  zł, 

2. Ustala się wydatki  w łącznej  kwocie 27.111.221,54 zł z tego : 

a) bieżące w kwocie  21.611.016,13 zł  

b) majątkowe w kwocie   5.500.205,41  zł 

§ 2. 1.  Ustala się  deficyt budżetu  gminy w  wysokości – 6.037.639,63zł,  który zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) emisji obligacji w kwocie 2.000.000,00 zł   

b) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 2.814.525,36 zł 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu , wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu  
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 823.114,27  zł (środki z konkursu „rosnąca odporność” 
z przeznaczeniem na zwalczanie zakażeń, zapobiegania rozprzestrzeniania się , profilaktyką oraz 
zwalczaniem skutków w tym społeczno-gospodarczych COVID19 - 704.508,76zł,   niewykorzystanych 
w poprzednim roku środków zgodnie z art. 217 ust 2 pkt 8 – 118.605,51 zł 

d) wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 400.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 1372



2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6.473.275,63 zł 

a) emisji obligacji w kwocie 2.000.000,00 zł 

b) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 3.250.161,36  zł 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu , wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu  
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 823.114,27  zł (środki z konkursu „rosnąca odporność” 
z przeznaczeniem na zwalczanie zakażeń, zapobiegania rozprzestrzeniania się , profilaktyką oraz 
zwalczaniem skutków w tym społeczno-gospodarczych COVID19 - 704.508,76zł,   niewykorzystanych 
w poprzednim roku środków zgodnie z art. 217 ust 2 pkt 8 – 118.605,51 zł 

d) wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 400.000,00 zł 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 435.636,00 

a) z tytułu wykupu obligacji - 200.000,00 zł 

b) udzielonych pożyczek - 235.636,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy w Gniewoszowie 
 
 

Maciej Baran 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1372



Zał. Nr 1 do Uchwały LIV/317/23 Rady Gminy w Gniewoszowie z dnia 22.12.2023 

Plan dochodów budżetu Gminy Gniewoszów na 2023r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 504 015,98 3 000,00 507 015,98  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 125 000,00 3 000,00 128 000,00  
  0830 Wpływy z usług 125 000,00 3 000,00 128 000,00  

855   Rodzina 2 045 491,72 2 036,00 2 047 527,72  
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 2 036,00 2 036,00  

  
2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 

0,00 2 036,00 2 036,00 
 

          
Razem: 21 068 545,91 5 036,00 21 073 581,91  

 

                                                                         Przewodniczący Rady Gminy w Gniewoszowie 

                                                                                          Maciej Baran 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1372



Zał. Nr 2 do Uchwały Nr LIV/317/23 Rady Gminy w Gniewoszowie z dnia 22.12.2023r 

Plan wydatków budżetu Gminy Gniewoszów na 2023r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 1 815 035,50 -30 000,00 1 785 035,50 

 40002  Dostarczanie wody 231 000,00 5 000,00 236 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

 40095  Pozostała działalność 1 584 035,50 -35 000,00 1 549 035,50 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 021,36 -246,17 12 775,19 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 930 480,60 -5 000,00 925 480,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 360 224,75 -30 000,00 330 224,75 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  600,00 246,17 846,17 

757   Obsługa długu publicznego 120 000,00 -40 000,00 80 000,00 

 
75702 

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

120 000,00 -40 000,00 80 000,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

120 000,00 -40 000,00 80 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 345 025,12 3 000,00 8 348 025,12 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 446 734,18 3 000,00 449 734,18 

  4220 Zakup środków żywności 125 000,00 3 000,00 128 000,00 

855   Rodzina 2 102 746,72 2 036,00 2 104 782,72 

 85504  Wspieranie rodziny 17 255,00 2 036,00 19 291,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 2 036,00 16 436,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 912 857,65 70 000,00 1 982 857,65 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 442 856,00 40 000,00 482 856,00 

  4260 Zakup energii 80 000,00 10 000,00 90 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1372



  4300 Zakup usług pozostałych 162 250,00 30 000,00 192 250,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 896 348,66 30 000,00 926 348,66 

  4300 Zakup usług pozostałych 672 981,22 30 000,00 702 981,22 

         
Razem: 27 106 185,54 5 036,00 27 111 221,54 

                                                                                               

                                                                                                        Przewodniczący Rady Gminy w Gniewoszowie 

                                                                                                                       Maciej Baran 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1372


	UCHWAŁA NR LIV/317/23 RADY GMINY W GNIEWOSZOWIE z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	lit. d w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	lit. c w § 2 ust. 2
	lit. d w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-01-30T12:52:20+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




